

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет на **26 юни 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

Корекции на бюджета на органите на съдебната власт за 2025 г.

1. Проект на решение за корекция по бюджета на Върховен касационен съд за 2025 г. с цел осигуряване на средства за изработване на художествени металопластики.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

2. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Козлодуй за осигуряване на средства за изплащане на обезщетение по изпълнителен лист.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

3. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд гр. Сливница за осигуряване на средства за изплащане на обезщетение по изпълнителен лист.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

4. Проект на решение по искане от главния секретар на Върховния касационен съд за одобряване на разход по код 90.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

5. Проект на решение по искане от административния ръководител на Софийски градски съд за осигуряване на средства за текущ ремонт, мултифункционални устройства, скенери и копирни машини.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

6. Проект на решение по искане от административния ръководител на Апелативен съд - София за осигуряване на средства за профилактика и отстраняване на неизправности на термопомпени агрегати.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

7. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Малко Търново за осигуряване на средства за закупуване и инсталиране на web интерфейс към ПП „Поликонт“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

8. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Харманли за осигуряване на средства за закупуване и инсталиране на уеб интерфейс към ПП „Поликонт“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

9. Проект на решение по искане от и.ф. административен ръководител на Окръжен съд – Хасково за осигуряване на средства за закупуване и инсталиране на уеб интерфейс към ПП „Поликонт“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

10. Проект на решение по искане от административния ръководител на Административен съд – Пловдив за осигуряване на средства за изготвяне на документация за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Устойчиви мерки за енергийна ефективност, зелена и достъпна среда в сградата на Административен съд – гр. Пловдив“ по Приоритет 1 „Интегрирано градско развитие“ на ПРР 2021 - 2027.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

11. Проект на решение по искане от административния ръководител на Административен съд – Пловдив за осигуряване на средства, необходими за разплащане по сключен през 2024 г. договор.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

12. Проект на решение за финансово обезпечаване на одобрени с решение на Комисия „Управление на собствеността“ по т. 1 от протокол № 15/11.06.2025 г. разходи за основни ремонти по бюджетите на органите на съдебната власт.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

13. Проект на решение по искане от административния ръководител на Административен съд – Кюстендил за осигуряване на средства за извършване на неотложен ремонт на сградата на съда.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

14. Проект на решение по искане от административния ръководител на Окръжен съд – Търговище за осигуряване на средства за подмяна на дефектирали компресори на чилър в сградата на съда.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

15. Проект на решение по искане от административния ръководител на Административен съд – Перник за осигуряване на средства за извършване на неотложен ремонт на покрива на надстройката на Съдебна палата - Перник.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

16. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Карлово за осигуряване на средства във връзка със сключен договор с предмет: „Доставка на офис оборудване за нуждите на Районен съд – Карлово“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

17. Проект на решение относно актуализиране на поименно разпределение на разходите за придобиване на дълготрайни активи и за основен ремонт за 2025 г. с цел обезпечаване на разходи за текущи ремонти и обзавеждане.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

18. Проект на решение относно разпределение на средства за текущи ремонти.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Одитни доклади

19. Проект на решение по доклад от директора на дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност ОА/У – 2504 в Районен съд – Казанлък.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

20. Проект на решение по доклад от директора на дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност ОАУ – 2508 в Районен съд – Радомир.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Разни

21. Проект на решение по предложение на и.ф. главен прокурор на Република България за безвъзмездно предоставяне на движими вещи на други органи на бюджетна издръжка.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

22. Проект на решение по предложение на главния инспектор на Инспектората към Висшия съдебен съвет за безвъзмездно предоставяне на движими вещи на Висш съдебен съвет.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

23. Проект на решение относно необходимост от организиране и провеждане на обществена поръчка с предмет: „Абонаментна извънгаранционна сервизна поддръжка и профилактика на климатици в сървърни и работни помещения на ВСС и на система за отопление, вентилация и климатизация (ОВК) и на ВиК инсталацията в сградата на ВСС“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

24. Проект на решение относно необходимост от организиране и провеждане на обществена поръчка с предмет: „Поддръжка и лицензи за ИТ инфраструктура, която е закупена за работа на Единния портал за електронно правосъдие (ЕПЕП)“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

25. Проект на решение за организиране и провеждане на обществена поръчка с предмет: „Поддръжка и развитие на софтуер за ускорено създаване и възпроизвеждане на актове и други документи чрез диктовка и автоматично конвертиране на гласов запис в текст (voice-to-text) и съпътстващи системи за обработка“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА

26. Проект на решение във връзка с обект „Основен ремонт и преустройство на част от сграда на пл. „Акад. Николай Хайтов“ № 8“, гр. Асеновград“.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

27. Проект на решение за упълномощаване на представляващия Висшия съдебен съвет да подпише договор за наем с Църковно настоятелство при храм „Св. Николай“, гр. Плевен.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

28. Проект на решение за упълномощаване на представляващия Висшия съдебен съвет да сключи договор с кмета на Община Варна за предоставяне на безвъзмездно право на ползване на ВСС, за нуждите на Апелативен съд - Варна и Административен съд - Варна, върху части от имот – частна общинска собственост, находящ се в гр. Варна, ж.к. „Чайка“, до бл. 34.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

ПРАВНИ ВЪПРОСИ

29. Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 6 от 3 август 2017 г. за извършване на процесуални действия и удостоверителни изявления в електронна форма.

Внася: Комисия по правни въпроси

30. Проект на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за администрацията на съдилищата.

Внася: Комисия по правни въпроси

31. Наредба за изменение и допълнение на Наредба № Н 2 от 2020 г. за утвърждаване на образци на заповед за изпълнение, заявление за издаване на заповед за изпълнение и други книжа във връзка със заповедното производство.

Внася: Комисия по правни въпроси

ПРОФЕСИОНАЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ И ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ

32. Уведомление от Весела Гълъбова-Илиева съдия в Районен съд - Варна, командирована в Окръжен съд - Варна и национално лице за контакт на НСМГТД /граждански дела/ за необходимост от определяне на представители в управителните комитети по член 25, параграф 1, буква д) от Регламент (ЕС) 2020/1783 и член 25, параграф 1, буква д) от Регламент (ЕС) 2020/1784.

Внася: Комисия „Професионална квалификация и информационни технологии“

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ ВСС:

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Публикуван на 20 юни 2025 г.